平成３０年６月１１日

報道機関各位

鳥栖市市民協働推進課長 佐藤 敦美

「とすにほんごひろば～とりんす～」の活動（消防署見学）について

「とすにほんごひろば～とりんす～」の活動において、下記のとおり消防

署見学を行いますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成３０年６月１７日（日）午前１０時３０分～

２．場 所   鳥栖・三養基地区消防事務組合

３．内 容   庁舎見学、車両見学、水消火器体験、

多言語コールセンターを利用した通報訓練 等

（担当）市民協働推進課男女参画国際交流係  担当者：鳥飼 昌弘

    ℡８５－３５０８

鳥栖市投げ込み資料